
통합지출부
( 기간 : 2022년 01월  ~ 2022년 02월 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2021년

발전기금사업 : 2021 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 10,367,500 8,400,000 8,400,000 8,400,000 1,967,500 0 0

2022-01-10
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   200,000 0 0 0 2,167,500 0 0

2022-01-11
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   300,000 0 0 0 2,467,500 0 0

2022-01-14
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   100,000 0 0 0 2,567,500 0 0

2022-01-15
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   200,000 0 0 0 2,767,500 0 0

2022-01-17
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   400,000 0 0 0 3,167,500 0 0

2022-01-24
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   400,000 0 0 0 3,567,500 0 0

2022-01-28
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   300,000 0 0 0 3,867,500 0 0

1,900,000 0 0 0 3,867,500 0 0월 계

2022-02-09
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   200,000 0 0 0 4,067,500 0 0

2022-02-09
학생 장학금 지급(2-3

학년) 장유성 외 12명 학생복지비 0 1,950,000 0 0 2,117,500 1,950,000 0 00005

2022-02-10
2021학년도 졸업생 장

학금 지급 장수연 외 7명 학생복지비 0 2,100,000 0 0 17,500 4,050,000 0 00006

2022-02-11
학생 장학금 지급(2-3

학년) 장유성 외 12명 학생복지비 0 0 1,950,000 1,950,000 17,500 2,100,000 0 00005-1

2022-02-11
2021학년도 졸업생 장

학금 지급 장수연 외 7명 학생복지비 0 0 2,100,000 2,100,000 17,500 0 0 00006-1

200,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 17,500 0 0월 계
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통합지출부
( 기간 : 2022년 01월  ~ 2022년 02월 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2021년

발전기금사업 : 2021 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

2,100,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 17,500 0 0기간 계

누 계 12,467,500 12,450,000 12,450,000 12,450,000 17,500 0 0
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